
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 411

31 Αυγούστου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 
13.191,84 τ.μ. , στην θέση «ΤΡΙΜΠΟΥ», περιφέρειας 
Δημοτικού Διαμερίσματος Νέας Επιδαύρου του 
Δήμου Επιδαύρου, του Νομού Αργολίδος. ............... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής εκτάσεως, συνολι−
κού εμβαδού 415.585,77 τ.μ., στην θέση «ΚΟΤΡΩΝΙ», 
περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος Λυγουριού 
του Δήμου Ασκληπιείου, του Νομού Αργολίδος . 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1.280,00 τ.μ. στη 
θέση «Μπαλογκαίρι», περιφέρειας, Δ. Ζάρακα, Νο−
μού Λακωνίας .................................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δασικής Έκτασης, εμβα−
δού 14,286 στρεμμάτων στη θέση «Αη Λάκη − Μη−
λάκη», περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος Κάψια 
του Δήμου Μαντινείας, του Νομού Αρκαδίας ........ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1938 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 

13.191,84 τ.μ. , στην θέση «ΤΡΙΜΠΟΥ», περιφέρειας Δη−
μοτικού Διαμερίσματος Νέας Επιδαύρου του Δήμου 
Επιδαύρου, του Νομού Αργολίδος.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδος,
β) του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−

σης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με το 
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις,

γ) του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, κ.λπ.».

δ) του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικό−
τερα των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1

ε) του ν. 1892/1990 άρθρο 120 παρ. 1. και
στ) του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικο−

συστημάτων κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980, 182447/3042/ 
24.9.1980, 168692/3318/5.10.1981, 85144/1468/9.9.1992 και 
60284/365/26.1.1994 διαταγές «Υπουργείου Γεωργίας».

3. Την υπ’ αριθμ. 4615/14.8.2007 πρόταση της Διεύ−
θυνσης Δασών Αργολίδος, σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική 
αποκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε και υποβαθμίστηκε λόγω εκχέρσωσης, δημόσια 
δασική έκταση [των παρ.2 και 3 (1, II, ΙΙΙ) β του άρθρου 3 
του ν.998/1979 ως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 του 
ν. 3208/2003] εμβαδού δέκα τριών χιλιάδων εκατόν ενε−
νήντα ενός τετραγωνικών μέτρων και ογδόντα τεσσά−
ρων εκατοστών (13.191,84 τ.μ.) που βρίσκεται στην θέση 
«ΤΡΙΜΠΟΥ», περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος Νέας 
Επιδαύρου του Δήμου Επιδαύρου, του Νομού Αργολίδος, 
με στοιχεία περιμέτρου: (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 1) του συνημμένου από 15.6.2007 
τοπογραφικού διαγράμματος (κλίμακας 1:1500) μετά του 
αποσπάσματος χάρτη ΓΥΣ (κλίμακας 1:50000) που συνέ−
ταξε η Δασολόγος Μοιρασγεντή Μαρία της Διεύθυνσης 
Δασών Αργολίδος μετά της Δασοπόνου Βαρδάκα Στ. 
της ιδίας Δ/νσεως, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: εν μέρει με δημόσια δασική έκταση, εν μέρει 
με αγροτική έκταση.

ΝΟΤΙΑ: με δημόσια δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: εν μέρει με αγροτική έκταση, εν μέρει με 

χωματόδρομο, εν μέρει με δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: με δημόσια δασική έκταση
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την εκχέρ−
σωση δασικής βλαστήσεως, αποτελούμενης κυρίως από 
θαμνώδους μορφή ξυλώδης δασική βλάστηση των ειδών 
πρίνου, σχίνου, αρκεύθου, αγριελιών και ασπάλαθου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη 22 Αυγούστου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ

3673

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.09.07 12:00:50
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3674 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3675

Αριθμ.     1939 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής εκτάσεως, συνολικού 

εμβαδού 415.585,77 τ.μ., στην θέση «ΚΟΤΡΩΝΙ», περι−
φέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος Λυγουριού του 
Δήμου Ασκληπιείου, του Νομού Αργολίδος. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδος,
β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−

σης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με το 
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις,

γ) του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, κ.λπ.».

δ) του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικό−
τερα των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1

ε) του ν 1892/1990 άρθρο 120 παρ. 1. και
στ) του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικο−

συστημάτων κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.
2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980, 182447/3042/24.9.1980, 

168692/3318/5.10.1981, 85144/1468/9.9.1992 και 60284/ 
365/26.1.1994 διαταγές «Υπουργείου Γεωργίας».

3. Την υπ’ αριθμ. 4609/14.8.2007 πρόταση της Διεύ−
θυνσης Δασών Αργολίδος, σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική 
αποκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε και υποβαθμίστηκε λόγω πυρκαγιάς, δημόσια δα−
σική έκταση [των παρ.2 και 3 (1, II, ΙΙΙ) β του άρθρου 3 
του ν. 998/1979 ως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 
του ν. 3208/2003] αποτελούμενη από τα τμήματα: (1) Ε1 
= 65.947,50 τ.μ. και (2) Ε2 = 349.638,27 τ.μ. συνολικού εμ−
βαδού τετρακοσίων δέκα πέντε χιλιάδων πεντακοσίων 
ογδόντα πέντε τετραγωνικών μέτρων και εβδομήντα 
επτά εκατοστών (415.585,77 τ.μ.) που βρίσκεται στην 

θέση «ΚΟΤΡΩΝΙ», περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος 
Λυγουριού του Δήμου Ασκληπιείου, του Νομού Αργολί−
δος, με στοιχεία περιμέτρου αντιστοίχως των τμημάτων 
(1, 2, 3, 4, ... , 25, 26, 27, 1) και (28, 29, 30, 31, ... , 98. 99, 
100, 28) του συνημμένου από 10.8.2007 τοπογραφικού 
διαγράμματος (κλίμακας 1:3000) μετά του αποσπάσμα−
τος χάρτη ΓΥΣ (κλίμακας 1:50000) που συνέταξε η Δα−
σολόγος Μοιρασγεντή Μαρία της Διεύθυνσης Δασών 
Αργολίδος μετά της Δασοπόνου Βαρδάκα Στ. της ιδίας 
Δ/νσεως, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσης απόφασης και έχει όρια:

Τμήμα 1
ΒΟΡΕΙΑ: εν μέρει με δημόσιες δασικές εκτάσεις και 

εν μέρει με αγροτικές εκτάσεις.
ΝΟΤΙΑ: με αγροτικές εκτάσεις.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: εν μέρει με δημόσιες δασικές εκτάσεις 

και εν μέρει με αγροτικές εκτάσεις.
ΔΥΤΙΚΑ: με αγροτικό δρόμο.

Τμήμα 2
ΒΟΡΕΙΑ: με δημόσια δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: εν μέρει με αγροτικές εκτάσεις και εν μέρει 

με αγροτικό δρόμο.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: με αγροτικό δρόμο.
ΔΥΤΙΚΑ: εν μέρει με δημόσιες δασικές εκτάσεις και 

εν μέρει με αγροτικές εκτάσεις.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω συνολικής εκτά−

σεως ως αναδασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού 
χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη 
χρήση και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από 
την πυρκαγιά δασικής βλαστήσεως, αποτελούμενης κυ−
ρίως από θαμνώδους μορφή ξυλώδης δασική βλάστηση 
αποτελούμενη από είδη πρίνου, σχίνου, αγριελιάς και 
ασπάλαθου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 22 Αυγούστου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



3676 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3677

    Αριθμ. 13861/1267 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1.280,00 τ.μ. στη θέση 

«Μπαλογκαίρι», περιφέρειας, Δ. Ζάρακα, Νομού Λα−
κωνίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Των άρθρων 200 και 205 του π.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7Α΄ 
1969).

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. «και ειδικότερα 

α) του άρθρου 34 παρ. 4,
β) του αρθρ. 38 παρ. 1,
γ. άρθρου 41 παρ. 3, όπως συμπληρώθηκαν με το άρ−

θρο 1 παρ. 8 του ν. 3208/2003.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Δι−

οίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μισης θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις.

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980.
7. Την υπ’ αριθμ. 1178/20.6.2007 πρόταση του Δασαρ−

χείου Μολάων με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης ως αναδασωτέας, ύστερα από την από 16.5.2007 
έκθεση αυτοψίας του Δασολόγου Ελευθέριου Θεολο−
γίδη, σύμφωνα με την οποία διαπιστώνεται επέκταση 
− διάνοιξη Μονοπατιού (σε μήκος περίπου 320 μέτρα και 
πλάτος 4 μέτρα) σε δασική έκταση θαμνώδους μορφής 
διαπλάσεως αειφύλλων πλατύφυλλων και προτείνεται 

το κλείσιμο τον δρόμου με επαναφορά των χαλαρών 
υλικών όσο γίνεται από αυτά που δημιουργήθηκαν κατά−
ντη του καταστρώματος για την επαναφορά όσο γίνεται 
του ανάγλυφου της περιοχής και η κήρυξη της έκτασης 
ως αναδασωτέας.

8. Το υπ’ αριθμ. 4791/28.11.2006 έγγραφο του Δήμου 
Ζάρακα προς το Δασαρχείο Μολάων.

9. Το από 9.5.2007 έγγραφο του Συνηγόρου του Πολίτη 
(Α.Π. Υπόθεσης 11508/26.7.2006).

10. Το υπ’ αριθμ. 1179/20.6.2007 έγγραφο του Δασαρχεί−
ου Μολάων με συνημμένη όλη τη σχετική αλληλογραφία 
που αναφέρεται σ’ αυτό.

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από αείφυλ−
λα πλατύφυλλα (σχίνα, πουρνάρι, αγριελιά, σπαλάθια, 
αφάνα) σε ποσοστό 60−90%, που καταστράφηκε από 
εκχέρσωση, της κατηγορίας της παραγράφου 1 του 
άρθρου 3 (περίπτωση ΙΙΙ β) του ν. 998/1979 «περί προ−
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας», όπως αντικαταστάθηκε με την παράγραφο 
1 του άρθρου 1 ν.3208/2003, δημόσια δασική έκταση εμ−
βαδού 1.280,00 τ.μ. στη θέση «Μπαλογκαίρι», περιφέρειας 
Δ. Ζάρακα, Νομού Λακωνίας, που προσδιορίζεται στο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2500 με στοιχεία 
επιφάνειας λωρίδος (Α, Β, Α), μήκους 320 μέτρων και 
πλάτους 4ων μέτρων που απεικονίζεται σε απόσπασμα 
χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 που αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σπάρτη, 3 Αυγούστου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



3678 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3679

    Αριθμ. 1923 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δασικής Έκτασης, εμβαδού 

14,286 στρεμμάτων στη θέση «Αη Λάκη − Μηλάκη», 
περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος Κάψια του Δή−
μου Μαντινείας, του Νομού Αρκαδίας .

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις Διατάξεις:
(α) των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδας,
(β) του ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής αποκέντρω−

σης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με το 
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες Διατάξεις,

(γ) του ν. 2503/1997 «Περί Διοίκησης −Οργάνωσης − 
Στελέχωσης των Περιφερειών και άλλες διατάξεις»,

(δ) του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (άρθρο 41 
παρ. 1 και 3, άρθρο 38 παρ. 1),

(ε) του ν. 1892/1990, άρθρο 120, παρ. 1 «Για τον εκσυγ−
χρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις»,

(στ) του ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασικών Οικο−
συστημάτων, κατάρτιση Δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ−
μάτων δικαιωμάτων επί Δασών και Δασικών εν γένει 
εκτάσεων και άλλες διατάξεις», άρθρο 1 παρ. 15.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: (α) 
160417/1180/8.7.1980, (β) 182447/3049/24.9.1980, (γ) 
168692/3318/5.10.1981, (δ) 85144/1468/9.9.1992 και (ε) 
60284/365/26.1.1994.

3. Την υπ’ αριθμ. 2774/10.8.2007 πρόταση του Δασαρ−
χείου Τρίπολης, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική 
αποκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−

φηκε από εκχέρσωση, τη Δημόσια Δασική Έκταση (της 
παρ. 2 του άρθρου 3 ν. 998/1979, ως αντικαταστάθηκε 
με το άρθρο 1 ν. 3208/2003) εμβαδού «δεκατεσσάρων 
στρεμμάτων και διακοσίων ογδόντα έξι τετραγωνικών 
μέτρων» (14,286 στρ.), που βρίσκεται στη θέση «Αη Λάκη 
− Μηλάκη» περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος Κάψια 
του Δήμου Μαντινείας Νομού Αρκαδίας , η οποία προσ−
διορίζεται περιμετρικά από τα στοιχεία (1, 2, 3, ..., 18, 1) 
του συνημμένου απο 10.8.2007 Τοπογραφικού Διαγράμ−
ματος, (Κλίμακα 1:5.000), μετά του αποσπάσματος χάρτη 
ΓΥΣ (κλίμακας 1:50.000), που συνέταξε η Δασοπόνος του 
Δασαρχείου Τρίπολης Μπεξή Κωνσταντίνα και απει−
κονίζεται στο Απόσπασμα Χάρτη, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης μας αυτής και έχει 
όρια:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ:  Με δημόσια δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με λατομικό χώρο αδρανών υλικών 

εκμεταλλευόμενο από την εταιρεία «Χόντου Νικ. & ΣΙΑ 
ΟΕ».

ΒΟΡΕΙΑ: Με δημόσια δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με λατομικό χώρο αδρανών υλικών 

εκμεταλλευόμενο από την εταιρεία «Χόντου Νικ. & ΣΙΑ 
ΟΕ».

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης, από την εν 
λόγω εκχέρσωση, δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
κυρίως από πρίνους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 21 Αυγούστου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ    



3680 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004113108070008*


